
 
 

UCHWAŁA NR XXV/185/25 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia żłobka miejskiego w Grudziądzu ul. Mastalerza 6 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39 i poz. 1180), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Miejskiego Nr 1 w Grudziądzu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXVII/73/13 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie utworzenia żłobka miejskiego 
w Grudziądzu ul. Mastalerza 6 wprowadza się następującą zmianę : 

1) w § 4 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Do Żłobka mogą być przyjmowane także dzieci spoza miasta Grudziądza, pod warunkiem, że  
Żłobek dysponuje wolnymi miejscami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Szymon Gurbin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4965


	Uchwała

		2025-11-05T11:21:56+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




